

2023年乡村振兴庄子湾村(非脱  
贫村)大葱育苗种植项目 工程

---

## 招标控制价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

2023年乡村振兴庄子湾  
村(非脱贫村)大葱育苗  
种植项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 566160.66  
(大写): 伍拾陆万陆仟壹佰陆拾元陆角陆分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：2023年乡村振兴庄子湾村(非脱贫村)大葱育苗种植项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	1#拱棚	147235.23		3277.22	5644.36
2	2#拱棚	139641.81		2979.53	5171.94
3	3#拱棚	139641.81		2979.53	5171.94
4	4#拱棚	139641.81		2979.53	5171.94
合计		566160.66		12215.81	21160.18

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：1#拱棚

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	1#拱棚--房屋建筑与装饰工程	138213.93		3062.24	4859.64
2	1#拱棚--给排水	1042.45		28.47	103.95
3	1#拱棚--电气	7978.85		186.51	680.77
合计		147235.23		3277.22	5644.36

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：1#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程量清单项目费	96533.52	
1.1	A.1土石方工程	2743.69	
1.2	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	28431.79	
1.3	A.6金属结构工程	42982.71	
1.4	A.8门窗工程	1040.48	
1.5	A.11楼地面装饰工程	261.65	
1.6	补充分部	21073.2	
2	措施项目费	25408.61	
2.1	安全文明施工费	3062.24	
3	其他项目	0	—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	4859.64	—
5	安全生产责任保险费		—
6	税金	11412.16	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5+6		138,213.93	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
	A.1	土石方工程							
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:1.6m 3. 弃土运距:自行考虑	m3	115.2	5.54	638.21		
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:压实系数应 $\geq 0.94$ 2. 填方材料品种:原土回填 3. 填方来源、运距:自行考虑	m3	93.66	18.66	1747.7		
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余方弃置 2. 运距:自行考虑	m3	21.54	16.61	357.78		
		分部小计					2743.69		
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程							
4	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20 3. 含泵送费	m3	3.53	455.25	1607.03		
5	010501001002	垫层	坡道、散水等室外设施的防冻胀措施,300mm天然级配砂石夯实。	m3	12.38	164.66	2038.49		
6	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 含泵送费	m3	10.37	482.75	5006.12		
7	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 含泵送费	m3	2.52	544.36	1371.79		
8	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:商砼混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 含泵送费	m3	5.12	485.26	2484.53		
9	010507001001	散水	1. 做法详见青19J2-12-散1 2. 垫层材料种类、厚度:150厚3:7灰土,宽处面层100 3. 面层:60厚C20 混凝土随打随抹,上撒1:1水泥砂子压光	m2	39.84	107.37	4277.62		
10	010507001002	坡道	1. 做法详见青19J2-9-坡1	m2	1.44	182.67	263.04		
本页小计								19792.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 20（25）厚1:2水泥砂浆抹面，15宽金刚砂（或屑）水泥防滑 3. 素水泥浆一道（内参建筑胶） 4. 100（150）厚C20混凝土 5. 300厚3:7灰土垫层分两层夯实 6. 素土碾压（坡度按工程设计）					
11	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤10	t	0.288	5416.75	1560.02	
12	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤18	t	1.362	5445.79	7417.17	
13	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤25	t	0.322	4917.79	1583.53	
14	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:钢板20厚 2. 铁件尺寸:250*250	t	0.095	8657.37	822.45	
		分部小计					28431.79	
	A.6	金属结构工程						
15	010603002001	空腹钢柱	1. 柱类型:热镀锌方管 2. 钢材品种、规格:150*100*4 3. 防火要求:钢柱采用的防火涂料,耐火极限不应小于2.5小时 4. 含安装费	t	0.581	9624.8	5592.01	
16	010604001001	钢梁	1. 梁类型:热镀锌方管 2. 钢材品种、规格:150*100*4 3. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极限不应小于1.5小时 4. 含安装费	t	1.335	9815.59	13103.81	
17	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管60*60*2.5 2. 构件类型:热镀锌方管 3. 安装高度:5m 4. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极	t	1.342	12203.79	16377.49	
本页小计							46456.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			限不应小于1.5小时 4. 含安装费					
18	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管60*60*2.5 2. 构件类型:热镀锌方管 3. 安装高度:5m 4. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极限不应小于1.5小时 5. 含安装费	t	0.648	12205.87	7909.4	
		分部小计					42982.71	
	A.8	门窗工程						
19	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:成品防盗保温门 1200*2100	樘	1	1040.48	1040.48	
		分部小计					1040.48	
	A.11	楼地面装饰工程						
20	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 水泥硬化地面做法详见青19J2-44-地3 2. 60厚C20细石混凝土随打随抹, 上撒1:1水泥砂子压光 3. 60厚C20混凝土垫层 4. 150厚3:7灰土 5. 素土夯实	m <sup>2</sup>	2.52	103.83	261.65	
		分部小计					261.65	
		补充分部						
21	01B001	PVC膜	1. PVC膜	m <sup>2</sup>	416.9	2	833.8	
22	01B002	保温棉被	1. 保温棉被	m <sup>2</sup>	416.9	26	10839.4	
23	01B003	卷帘机	1. 卷帘机 2. 型号暂按全钢中卷小五轴、机身36KG,长度70m以内,卷重3.5吨计入,具体实施时以厂家配套为准	套	2	4700	9400	
		分部小计					21073.2	
		措施项目						
24	011701001001	综合脚手架		m <sup>2</sup>	240	37.21	8930.4	
25	011702001001	基础		m <sup>2</sup>	10.08	28.43	286.57	
26	011702001002	基础		m <sup>2</sup>	34.56	62.93	2174.86	
27	011702002001	矩形柱		m <sup>2</sup>	25.2	55.61	1401.37	
本页小计							43077.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
28	011702005001	基础梁		m2	51.2	49.13	2515.46	
29	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台次	1	6105.71	6105.71	
		分部小计					21414.37	
本页小计							8621.17	
合计							117947.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# (十六) 规费、税金项目计价表

工程名称：1#拱棚--房屋建筑与装饰工程

标段：2023年乡村振兴庄子湾村(非脱贫村)  
大葱育苗种植项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费	定额人工费	4859.64		4859.64
1.1	社会保险费	定额人工费	3261.95		3261.95
(1)	养老保险费	定额人工费	13314.09	16	2130.25
(2)	失业保险费	定额人工费	13314.09	0.5	66.57
(3)	医疗保险费和生育保险费	定额人工费	13314.09	6.5	865.42
(4)	工伤保险费	定额人工费	13314.09	1.5	199.71
1.2	住房公积金	定额人工费	13314.09	12	1597.69
1.3	工程排污费	按实际发生额计算			
2	税金	分部分项工程量清单项目费+措施项目费+其他项目费+规费+安全生产责任保险费	126801.77	9	11412.16
合计					16271.8

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1#拱棚--给排水

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	C.10	给排水、采暖、燃气工程						
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR管DN32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒冲洗	m	20	31.83	636.6	
2	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN32	个	1	84.26	84.26	
		分部小计					720.86	
	C.12	刷油、防腐蚀、绝热工程						
3	031208002001	管道绝热	1. 绝热材料品种:酚醛泡沫 2. 绝热厚度:20mm	m <sup>3</sup>	0.07	1432.29	100.26	
		分部小计					100.26	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							821.12	
合计							821.12	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。











# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1#拱棚--电气

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	C.4	电气设备安装工程						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:AL1 3. 安装方式:明装H=1.5m	台	1	1122.98	1122.98	
2	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJY22-4X16 3. 敷设方式、部位:穿管及桥架	m	3.5	43.88	153.58	
3	030409002001	接地母线	-40*4镀锌扁钢	m	65.72	19.55	1284.83	
4	030409008001	等电位端子箱、测试板	总等电位箱MEB	台	1	152.14	152.14	
5	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:SC40	m	4.5	35.95	161.78	
6	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:SC25	m	29	22.52	653.08	
7	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:SC20	m	35.24	18.31	645.24	
8	030411004001	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:BV-2.5	m	108.72	2.94	319.64	
9	030411004002	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:BV-4	m	93	3.59	333.87	
10	030411006001	接线盒	灯具接线盒	个	5	8.6	43	
11	030412001001	普通灯具	1. 名称:防水防尘壁灯 2. 型号:220V 40W 3. 距地2.5m	套	5	46.45	232.25	
		分部小计					5102.39	
	F.8	供电工程						
12	080808008001	接地装置调试	接地装置调试	系统	1	1225.42	1225.42	
		分部小计					1225.42	
		措施项目						
13	031301017001	脚手架搭拆			1	106.3	106.3	
		分部小计					106.3	
本页小计							6434.11	
合计							6434.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：1#拱棚—电气

标段：2023年乡村振兴庄子湾村(非  
脱贫村)大葱育苗种植项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001001	安全文明施工费			186.51		
2	1	安全施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	3.42	63.79		
3	2	文明施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	2.48	46.25		
4	3	环境保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	1.1	20.52		
5	4	临时设施费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	3	55.95		
6	031302002001	夜间施工增加费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.52	9.7		
7	031302004001	二次搬运费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.3	5.6		
8	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.18	3.36		
合 计					205.17		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：2#拱棚

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	2#拱棚--房屋建筑与装饰工程	130620.51		2764.55	4387.22
2	2#拱棚--给排水	1042.45		28.47	103.95
3	2#拱棚--电气	7978.85		186.51	680.77
合计		139641.81		2979.53	5171.94

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
	A.1	土石方工程							
1	010101002002	挖一般土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:1.6m 3. 弃土运距:自行考虑	m3	115.2	5.54	638.21		
2	010103001002	回填方	1. 密实度要求:压实系数应 $\geq 0.94$ 2. 填方材料品种:原土回填 3. 填方来源、运距:自行考虑	m3	93.66	18.66	1747.7		
3	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:余方弃置 2. 运距:自行考虑	m3	21.54	16.61	357.78		
		分部小计					2743.69		
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程							
4	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20 3. 含泵送费	m3	3.53	455.25	1607.03		
5	010501001004	垫层	坡道、散水等室外设施的防冻胀措施,300mm天然级配砂石夯实。	m3	12.38	164.66	2038.49		
6	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 含泵送费	m3	10.37	482.75	5006.12		
7	010502001002	矩形柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 含泵送费	m3	2.52	544.36	1371.79		
8	010503001002	基础梁	1. 混凝土种类:商砼混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 含泵送费	m3	5.12	485.26	2484.53		
9	010507001003	散水	1. 做法详见青19J2-12-散1 2. 垫层材料种类、厚度:150厚3:7灰土,宽处面层100 3. 面层:60厚C20 混凝土随打随抹,上撒1:1水泥砂子压光	m2	39.84	107.37	4277.62		
10	010507001004	坡道	1. 做法详见青19J2-9-坡1	m2	1.44	182.67	263.04		
本页小计								19792.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 20（25）厚1:2水泥砂浆抹面，15宽金刚砂（或屑）水泥防滑 3. 素水泥浆一道（内参建筑胶） 4. 100（150）厚C20混凝土 5. 300厚3:7灰土垫层分两层夯实 6. 素土碾压（坡度按工程设计）					
11	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤10	t	0.288	5416.75	1560.02	
12	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤18	t	1.362	5445.79	7417.17	
13	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤25	t	0.322	4917.79	1583.53	
14	010516002002	预埋铁件	1. 钢材种类:钢板20厚 2. 铁件尺寸:250*250	t	0.095	8657.37	822.45	
		分部小计					28431.79	
	A.6	金属结构工程						
15	010603002002	空腹钢柱	1. 柱类型:热镀锌方管 2. 钢材品种、规格:150*100*4 3. 防火要求:钢柱采用的防火涂料,耐火极限不应小于2.5小时 4. 含安装费	t	0.581	9624.8	5592.01	
16	010604001002	钢梁	1. 梁类型:热镀锌方管 2. 钢材品种、规格:150*100*4 3. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极限不应小于1.5小时 4. 含安装费	t	1.335	9815.59	13103.81	
17	010606001002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管60*60*2.5 2. 构件类型:热镀锌方管 3. 安装高度:5m 4. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极	t	1.342	12203.79	16377.49	
本页小计							46456.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			限不应小于1.5小时 4. 含安装费					
18	010606002002	钢檩条	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管60*60*2.5 2. 构件类型:热镀锌方管 3. 安装高度:5m 4. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极限不应小于1.5小时 5. 含安装费	t	0.648	12205.87	7909.4	
		分部小计					42982.71	
	A.8	门窗工程						
19	010802004002	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:成品防盗保温门 1200*2100	樘	1	1040.48	1040.48	
		分部小计					1040.48	
	A.11	楼地面装饰工程						
20	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 水泥硬化地面做法详见青19J2-44-地3 2. 60厚C20细石混凝土随打随抹,上撒1:1水泥砂子压光 3. 60厚C20混凝土垫层 4. 150厚3:7灰土 5. 素土夯实	m <sup>2</sup>	2.52	103.83	261.65	
		分部小计					261.65	
		补充分部						
21	01B004	PVC膜	1. PVC膜	m <sup>2</sup>	416.9	2	833.8	
22	01B005	保温棉被	1. 保温棉被	m <sup>2</sup>	416.9	26	10839.4	
23	01B006	卷帘机	1. 卷帘机 2. 型号暂按全钢中卷小五轴、机身36KG,长度70m以内,卷重3.5吨计入,具体实施时以厂家配套为准	套	2	4700	9400	
		分部小计					21073.2	
		措施项目						
24	011701001002	综合脚手架		m <sup>2</sup>	240	37.21	8930.4	
25	011702001003	基础		m <sup>2</sup>	10.08	28.43	286.57	
26	011702001004	基础		m <sup>2</sup>	34.56	62.93	2174.86	
27	011702002002	矩形柱		m <sup>2</sup>	25.2	55.61	1401.37	
本页小计							43077.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：2#拱棚--房屋建筑与装饰工程

标段：2023年乡村振兴庄子湾村(非  
脱贫村)大葱育苗种植项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	011707001001	安全文明施工费			2764.55		
2	1	安全施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	7.87	945.96		
3	2	文明施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	5.7	685.13		
4	3	环境保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	2.53	304.1		
5	4	临时设施费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	6.9	829.36		
6	011707002001	夜间施工增加费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.96	115.39		
7	011707004001	二次搬运费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	2.45	294.48		
8	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	2.75	330.54		
9	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.18	21.64		
10	011707008001	工程定位复测费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.66	79.33		
合 计					3605.93		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## (十六) 规费、税金项目计价表

工程名称：2#拱棚--房屋建筑与装饰工程

标段：2023年乡村振兴庄子湾村(非脱贫村)  
大葱育苗种植项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	规费	定额人工费	4387.22		4387.22
1.1	社会保险费	定额人工费	2944.85		2944.85
(1)	养老保险费	定额人工费	12019.77	16	1923.16
(2)	失业保险费	定额人工费	12019.77	0.5	60.1
(3)	医疗保险费和生育保险费	定额人工费	12019.77	6.5	781.29
(4)	工伤保险费	定额人工费	12019.77	1.5	180.3
1.2	住房公积金	定额人工费	12019.77	12	1442.37
1.3	工程排污费	按实际发生额计算			
2	税金	分部分项工程量清单项目费+措施项目费+其他项目费+规费+安全生产责任保险费	119835.33	9	10785.18
合计					15172.4

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：







# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2#拱棚--给排水

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
	C.10	给排水、采暖、燃气工程							
1	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR管DN32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒冲洗	m	20	31.83	636.6		
2	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN32	个	1	84.26	84.26		
		分部小计					720.86		
	C.12	刷油、防腐蚀、绝热工程							
3	031208002002	管道绝热	1. 绝热材料品种:酚醛泡沫 2. 绝热厚度:20mm	m <sup>3</sup>	0.07	1432.29	100.26		
		分部小计					100.26		
		措施项目							
		分部小计					0		
本页小计								821.12	
合计								821.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：2#拱棚--给排水

标段：2023年乡村振兴庄子湾村(非脱贫村)大葱育苗种植项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001001	安全文明施工费			28.47		
2	1	安全施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	3.42	9.74		
3	2	文明施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	2.48	7.06		
4	3	环境保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	1.1	3.13		
5	4	临时设施费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	3	8.54		
6	031302002001	夜间施工增加费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.52	1.48		
7	031302004001	二次搬运费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.3	0.85		
8	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.18	0.51		
合 计					31.31		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：2#拱棚—电气

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程量清单项目费	6327.81	
1.1	C.4电气设备安装工程	5102.39	
1.2	F.8供电工程	1225.42	
2	措施项目费	311.47	
2.1	安全文明施工费	186.51	
3	其他项目	0	—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	680.77	—
5	安全生产责任保险费		—
6	税金	658.8	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5+6		7,978.85	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2#拱棚--电气

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	C.4	电气设备安装工程						
1	030404017002	配电箱	1.名称:配电箱 2.型号:AL1 3.安装方式:明装H=1.5m	台	1	1122.98	1122.98	
2	030408001002	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.型号:YJY22-4X16 3.敷设方式、部位:穿管及桥架	m	3.5	43.88	153.58	
3	030409002002	接地母线	-40*4镀锌扁钢	m	65.72	19.55	1284.83	
4	030409008002	等电位端子箱、测试板	总等电位箱MEB	台	1	152.14	152.14	
5	030411001004	配管	1.名称:配管 2.材质:钢管 3.规格:SC40	m	4.5	35.95	161.78	
6	030411001005	配管	1.名称:配管 2.材质:钢管 3.规格:SC25	m	29	22.52	653.08	
7	030411001006	配管	1.名称:配管 2.材质:钢管 3.规格:SC20	m	35.24	18.31	645.24	
8	030411004003	配线	1.名称:配线 2.配线形式:穿管 3.型号:BV-2.5	m	108.72	2.94	319.64	
9	030411004004	配线	1.名称:配线 2.配线形式:穿管 3.型号:BV-4	m	93	3.59	333.87	
10	030411006002	接线盒	灯具接线盒	个	5	8.6	43	
11	030412001002	普通灯具	1.名称:防水防尘壁灯 2.型号:220V 40W 3.距地2.5m	套	5	46.45	232.25	
		分部小计					5102.39	
	F.8	供电工程						
12	080808008002	接地装置调试	接地装置调试	系统	1	1225.42	1225.42	
		分部小计					1225.42	
		措施项目						
13	031301017002	脚手架搭拆			1	106.3	106.3	
		分部小计					106.3	
本页小计							6434.11	
合计							6434.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：2#拱棚--电气

标段：2023年乡村振兴庄子湾村(非  
脱贫村)大葱育苗种植项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001001	安全文明施工费			186.51		
2	1	安全施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	3.42	63.79		
3	2	文明施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	2.48	46.25		
4	3	环境保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	1.1	20.52		
5	4	临时设施费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	3	55.95		
6	031302002001	夜间施工增加费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.52	9.7		
7	031302004001	二次搬运费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.3	5.6		
8	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.18	3.36		
合 计					205.17		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。







# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：3#拱棚

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	3#拱棚--房屋建筑与装饰工程	130620.51		2764.55	4387.22
2	3#拱棚--给排水	1042.45		28.47	103.95
3	3#拱棚--电气	7978.85		186.51	680.77
合计		139641.81		2979.53	5171.94

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
	A.1	土石方工程							
1	010101002003	挖一般土方	1.土壤类别:综合 2.挖土深度:1.6m 3.弃土运距:自行考虑	m3	115.2	5.54	638.21		
2	010103001003	回填方	1.密实度要求:压实系数应 $\geq 0.94$ 2.填方材料品种:原土回填 3.填方来源、运距:自行考虑	m3	93.66	18.66	1747.7		
3	010103002003	余方弃置	1.废弃料品种:余方弃置 2.运距:自行考虑	m3	21.54	16.61	357.78		
		分部小计					2743.69		
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程							
4	010501001005	垫层	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C20 3.含泵送费	m3	3.53	455.25	1607.03		
5	010501001006	垫层	坡道、散水等室外设施的防冻胀措施,300mm天然级配砂石夯实。	m3	12.38	164.66	2038.49		
6	010501003003	独立基础	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30 3.含泵送费	m3	10.37	482.75	5006.12		
7	010502001003	矩形柱	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30 3.含泵送费	m3	2.52	544.36	1371.79		
8	010503001003	基础梁	1.混凝土种类:商砼混凝土 2.混凝土强度等级:C30 3.含泵送费	m3	5.12	485.26	2484.53		
9	010507001005	散水	1.做法详见青19J2-12-散1 2.垫层材料种类、厚度:150厚3:7灰土,宽处面层100 3.面层:60厚C20混凝土随打随抹,上撒1:1水泥砂子压光	m2	39.84	107.37	4277.62		
10	010507001006	坡道	1.做法详见青19J2-9-坡1	m2	1.44	182.67	263.04		
本页小计								19792.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 20（25）厚1:2水泥砂浆抹面，15宽金刚砂（或屑）水泥防滑 3. 素水泥浆一道（内参建筑胶） 4. 100（150）厚C20混凝土 5. 300厚3:7灰土垫层分两层夯实 6. 素土碾压（坡度按工程设计）					
11	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤10	t	0.288	5416.75	1560.02	
12	010515001008	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤18	t	1.362	5445.79	7417.17	
13	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤25	t	0.322	4917.79	1583.53	
14	010516002003	预埋铁件	1. 钢材种类:钢板20厚 2. 铁件尺寸:250*250	t	0.095	8657.37	822.45	
		分部小计					28431.79	
	A.6	金属结构工程						
15	010603002003	空腹钢柱	1. 柱类型:热镀锌方管 2. 钢材品种、规格:150*100*4 3. 防火要求:钢柱采用的防火涂料,耐火极限不应小于2.5小时 4. 含安装费	t	0.581	9624.8	5592.01	
16	010604001003	钢梁	1. 梁类型:热镀锌方管 2. 钢材品种、规格:150*100*4 3. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极限不应小于1.5小时 4. 含安装费	t	1.335	9815.59	13103.81	
17	010606001003	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管60*60*2.5 2. 构件类型:热镀锌方管 3. 安装高度:5m 4. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极	t	1.342	12203.79	16377.49	
本页小计							46456.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			限不应小于1.5小时 4. 含安装费					
18	010606002003	钢檩条	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管60*60*2.5 2. 构件类型:热镀锌方管 3. 安装高度:5m 4. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极限不应小于1.5小时 5. 含安装费	t	0.648	12205.87	7909.4	
		分部小计					42982.71	
	A.8	门窗工程						
19	010802004003	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:成品防盗保温门 1200*2100	樘	1	1040.48	1040.48	
		分部小计					1040.48	
	A.11	楼地面装饰工程						
20	011101001003	水泥砂浆楼地面	1. 水泥硬化地面做法详见青19J2-44-地3 2. 60厚C20细石混凝土随打随抹, 上撒1:1水泥砂子压光 3. 60厚C20混凝土垫层 4. 150厚3:7灰土 5. 素土夯实	m <sup>2</sup>	2.52	103.83	261.65	
		分部小计					261.65	
		补充分部						
21	01B007	PVC膜	1. PVC膜	m <sup>2</sup>	416.9	2	833.8	
22	01B008	保温棉被	1. 保温棉被	m <sup>2</sup>	416.9	26	10839.4	
23	01B009	卷帘机	1. 卷帘机 2. 型号暂按全钢中卷小五轴、机身36KG,长度70m以内,卷重3.5吨计入,具体实施时以厂家配套为准	套	2	4700	9400	
		分部小计					21073.2	
		措施项目						
24	011701001003	综合脚手架		m <sup>2</sup>	240	37.21	8930.4	
25	011702001005	基础		m <sup>2</sup>	10.08	28.43	286.57	
26	011702001006	基础		m <sup>2</sup>	34.56	62.93	2174.86	
27	011702002003	矩形柱		m <sup>2</sup>	25.2	55.61	1401.37	
本页小计							43077.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
28	011702005003	基础梁		m2	51.2	49.13	2515.46		
		分部小计					15308.66		
本页小计								2515.46	
合计								111842.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。























# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3#拱棚--电气

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	C.4	电气设备安装工程						
1	030404017003	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:AL1 3. 安装方式:明装H=1.5m	台	1	1122.98	1122.98	
2	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJY22-4X16 3. 敷设方式、部位:穿管及桥架	m	3.5	43.88	153.58	
3	030409002003	接地母线	-40*4镀锌扁钢	m	65.72	19.55	1284.83	
4	030409008003	等电位端子箱、测试板	总等电位箱MEB	台	1	152.14	152.14	
5	030411001007	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:SC40	m	4.5	35.95	161.78	
6	030411001008	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:SC25	m	29	22.52	653.08	
7	030411001009	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:SC20	m	35.24	18.31	645.24	
8	030411004005	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:BV-2.5	m	108.72	2.94	319.64	
9	030411004006	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:BV-4	m	93	3.59	333.87	
10	030411006003	接线盒	灯具接线盒	个	5	8.6	43	
11	030412001003	普通灯具	1. 名称:防水防尘壁灯 2. 型号:220V 40W 3. 距地2.5m	套	5	46.45	232.25	
		分部小计					5102.39	
	F.8	供电工程						
12	080808008003	接地装置调试	接地装置调试	系统	1	1225.42	1225.42	
		分部小计					1225.42	
		措施项目						
13	031301017003	脚手架搭拆			1	106.3	106.3	
		分部小计					106.3	
本页小计							6434.11	
合计							6434.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。







# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：4#拱棚

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	4#拱棚--房屋建筑与装饰工程	130620.51		2764.55	4387.22
2	4#拱棚--给排水	1042.45		28.47	103.95
3	4#拱棚--电气	7978.85		186.51	680.77
合计		139641.81		2979.53	5171.94

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
	A.1	土石方工程							
1	010101002004	挖一般土方	1.土壤类别:综合 2.挖土深度:1.6m 3.弃土运距:自行考虑	m3	115.2	5.54	638.21		
2	010103001004	回填方	1.密实度要求:压实系数应 $\geq 0.94$ 2.填方材料品种:原土回填 3.填方来源、运距:自行考虑	m3	93.66	18.66	1747.7		
3	010103002004	余方弃置	1.废弃料品种:余方弃置 2.运距:自行考虑	m3	21.54	16.61	357.78		
		分部小计					2743.69		
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程							
4	010501001007	垫层	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C20 3.含泵送费	m3	3.53	455.25	1607.03		
5	010501001008	垫层	坡道、散水等室外设施的防冻胀措施,300mm天然级配砂石夯实。	m3	12.38	164.66	2038.49		
6	010501003004	独立基础	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30 3.含泵送费	m3	10.37	482.75	5006.12		
7	010502001004	矩形柱	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30 3.含泵送费	m3	2.52	544.36	1371.79		
8	010503001004	基础梁	1.混凝土种类:商砼混凝土 2.混凝土强度等级:C30 3.含泵送费	m3	5.12	485.26	2484.53		
9	010507001007	散水	1.做法详见青19J2-12-散1 2.垫层材料种类、厚度:150厚3:7灰土,宽处面层100 3.面层:60厚C20混凝土随打随抹,上撒1:1水泥砂子压光	m2	39.84	107.37	4277.62		
10	010507001008	坡道	1.做法详见青19J2-9-坡1	m2	1.44	182.67	263.04		
本页小计								19792.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 20（25）厚1:2水泥砂浆抹面，15宽金刚砂（或屑）水泥防滑 3. 素水泥浆一道（内参建筑胶） 4. 100（150）厚C20混凝土 5. 300厚3:7灰土垫层分两层夯实 6. 素土碾压（坡度按工程设计）					
11	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤10	t	0.288	5416.75	1560.02	
12	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤18	t	1.362	5445.79	7417.17	
13	010515001012	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内（直径mm）≤25	t	0.322	4917.79	1583.53	
14	010516002004	预埋铁件	1. 钢材种类:钢板20厚 2. 铁件尺寸:250*250	t	0.095	8657.37	822.45	
		分部小计					28431.79	
	A.6	金属结构工程						
15	010603002004	空腹钢柱	1. 柱类型:热镀锌方管 2. 钢材品种、规格:150*100*4 3. 防火要求:钢柱采用的防火涂料,耐火极限不应小于2.5小时 4. 含安装费	t	0.581	9624.8	5592.01	
16	010604001004	钢梁	1. 梁类型:热镀锌方管 2. 钢材品种、规格:150*100*4 3. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极限不应小于1.5小时 4. 含安装费	t	1.335	9815.59	13103.81	
17	010606001004	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管60*60*2.5 2. 构件类型:热镀锌方管 3. 安装高度:5m 4. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极	t	1.342	12203.79	16377.49	
本页小计							46456.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4#拱棚--房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			限不应小于1.5小时 4. 含安装费					
18	010606002004	钢檩条	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管60*60*2.5 2. 构件类型:热镀锌方管 3. 安装高度:5m 4. 防火要求:钢梁钢支撑采用的防火涂料,耐火极限不应小于1.5小时 5. 含安装费	t	0.648	12205.87	7909.4	
		分部小计					42982.71	
	A.8	门窗工程						
19	010802004004	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:成品防盗保温门 1200*2100	樘	1	1040.48	1040.48	
		分部小计					1040.48	
	A.11	楼地面装饰工程						
20	011101001004	水泥砂浆楼地面	1. 水泥硬化地面做法详见青19J2-44-地3 2. 60厚C20细石混凝土随打随抹, 上撒1:1水泥砂子压光 3. 60厚C20混凝土垫层 4. 150厚3:7灰土 5. 素土夯实	m <sup>2</sup>	2.52	103.83	261.65	
		分部小计					261.65	
		补充分部						
21	01B010	PVC膜	1. PVC膜	m <sup>2</sup>	416.9	2	833.8	
22	01B011	保温棉被	1. 保温棉被	m <sup>2</sup>	416.9	26	10839.4	
23	01B012	卷帘机	1. 卷帘机 2. 型号暂按全钢中卷小五轴、机身36KG,长度70m以内,卷重3.5吨计入,具体实施时以厂家配套为准	套	2	4700	9400	
		分部小计					21073.2	
		措施项目						
24	011701001004	综合脚手架		m <sup>2</sup>	240	37.21	8930.4	
25	011702001007	基础		m <sup>2</sup>	10.08	28.43	286.57	
26	011702001008	基础		m <sup>2</sup>	34.56	62.93	2174.86	
27	011702002004	矩形柱		m <sup>2</sup>	25.2	55.61	1401.37	
本页小计							43077.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：4#拱棚--房屋建筑与装饰工程

标段：2023年乡村振兴庄子湾村(非  
脱贫村)大葱育苗种植项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	011707001001	安全文明施工费			2764.55		
2	1	安全施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	7.87	945.96		
3	2	文明施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	5.7	685.13		
4	3	环境保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	2.53	304.1		
5	4	临时设施费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	6.9	829.36		
6	011707002001	夜间施工增加费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.96	115.39		
7	011707004001	二次搬运费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	2.45	294.48		
8	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	2.75	330.54		
9	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.18	21.64		
10	011707008001	工程定位复测费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.66	79.33		
合 计					3605.93		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。









# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：4#拱棚--给排水

标段：2023年乡村振兴庄子湾村(非  
脱贫村)大葱育苗种植项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001001	安全文明施工费			28.47		
2	1	安全施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	3.42	9.74		
3	2	文明施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	2.48	7.06		
4	3	环境保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	1.1	3.13		
5	4	临时设施费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	3	8.54		
6	031302002001	夜间施工增加费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.52	1.48		
7	031302004001	二次搬运费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.3	0.85		
8	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.18	0.51		
合 计					31.31		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。









# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4#拱棚--电气

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	C.4	电气设备安装工程						
1	030404017004	配电箱	1.名称:配电箱 2.型号:AL1 3.安装方式:明装H=1.5m	台	1	1122.98	1122.98	
2	030408001004	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.型号:YJY22-4X16 3.敷设方式、部位:穿管及桥架	m	3.5	43.88	153.58	
3	030409002004	接地母线	-40*4镀锌扁钢	m	65.72	19.55	1284.83	
4	030409008004	等电位端子箱、测试板	总等电位箱MEB	台	1	152.14	152.14	
5	030411001010	配管	1.名称:配管 2.材质:钢管 3.规格:SC40	m	4.5	35.95	161.78	
6	030411001011	配管	1.名称:配管 2.材质:钢管 3.规格:SC25	m	29	22.52	653.08	
7	030411001012	配管	1.名称:配管 2.材质:钢管 3.规格:SC20	m	35.24	18.31	645.24	
8	030411004007	配线	1.名称:配线 2.配线形式:穿管 3.型号:BV-2.5	m	108.72	2.94	319.64	
9	030411004008	配线	1.名称:配线 2.配线形式:穿管 3.型号:BV-4	m	93	3.59	333.87	
10	030411006004	接线盒	灯具接线盒	个	5	8.6	43	
11	030412001004	普通灯具	1.名称:防水防尘壁灯 2.型号:220V 40W 3.距地2.5m	套	5	46.45	232.25	
		分部小计					5102.39	
	F.8	供电工程						
12	080808008004	接地装置调试	接地装置调试	系统	1	1225.42	1225.42	
		分部小计					1225.42	
		措施项目						
13	031301017004	脚手架搭拆			1	106.3	106.3	
		分部小计					106.3	
本页小计							6434.11	
合计							6434.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：4#拱棚—电气

标段：2023年乡村振兴庄子湾村(非  
脱贫村)大葱育苗种植项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	031302001001	安全文明施工费			186.51		
2	1	安全施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	3.42	63.79		
3	2	文明施工费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	2.48	46.25		
4	3	环境保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	1.1	20.52		
5	4	临时设施费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	3	55.95		
6	031302002001	夜间施工增加费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.52	9.7		
7	031302004001	二次搬运费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.3	5.6		
8	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项预算人工费+单价措施项目预算人工费	0.18	3.36		
合 计					205.17		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



